平成 年７月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ノ ジ マ

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長 野 島 廣 司

（ ・コード ）

問 合 せ 先 執 行 役 人 事 総 務 部 長 福 田 浩 一 郎

（電話 ）

連結完全子会社間の合併および商号変更に関するお知らせ

当社の連結完全子会社であるＩＴＮ株式会社（以下、「ＩＴＮ」といいます。）と、同じく当社の連結完全

子会社であるアイ・ティー・エックス株式会社（以下、「ＩＴＸ」といいます。）は、平成 年５月７日付

の「連結子会社間の合併（略式合併）に関するお知らせ」にて公表したとおり、本日付で合併が完了しまし

たので、お知らせいたします。

なお、本合併に伴い、存続会社であるＩＴＮの商号は本日付で「ＩＴＸ株式会社（英文：

）」へと変更いたしました。

本合併は、当社の連結完全子会社間の吸収合併であり、当社グループの連結業績に与える影響はありませ

ん。

以 上